

## OBJEDNÁVKA

### Objednatel:

TS Hlučín s.r.o.  
Markvartovická 2130/4  
748 01 Hlučín  
IČ: 25887289  
DIČ: CZ25887289  
E-mail:  
Telefon:

### Dodavatel:

I-TEC Czech, spol. s.r.o.  
Rudná 30/3  
Ostrava - Vítkovice  
703 00  
IČO: 26834634  
DIČ: CZ26834634

Objednávka číslo: TS/2026/009

Ze dne: 4.2.2026

Vystavil:

Email:

Termín dodání: 31.3.2026

Způsob dodání: objednatel přistaví vozidlo k provedení opravy do servisu dodavatele

Způsob úhrady: převodem

Název Oprava převodovky a přidavného diferenciálu na stroji Bonetti

Objednáváme u Vás v souladu s vaší cenovou nabídkou č. 26NA00030 ze dne 4. 2. 2026, provedení opravy převodovky a přidavného diferenciálu na stroji Bonetti:

| název                                                           | množství |    | jednotka |  | cena/jednotku | celkem Kč |          |
|-----------------------------------------------------------------|----------|----|----------|--|---------------|-----------|----------|
|                                                                 |          |    |          |  |               | bez DPH   | bez DPH  |
| Bo 02040635:Bonetti- Šroub imbusový<br>přidavného diferenciálu  | 12       | ks |          |  | 30.00         |           | 360.00   |
| Bo 23000176:Bonetti- Kolík zajišťovací v<br>diferenciálu        | 2        | ks |          |  | 44.80         |           | 89.60    |
| Bo 35000003:Bonetti- Kroužek vymezovací<br>planetového kola     | 2        | ks |          |  | 622.50        |           | 1 245.00 |
| Bo 35000004:Bonetti- Kolo planetové                             | 2        | ks |          |  | 1 955.00      |           | 3 910.00 |
| Bo 35000005:Bonetti- Kříž diferenciálu                          | 1        | ks |          |  | 1 638.00      |           | 1 638.00 |
| Bo 35000014:Bonetti- Satelit                                    | 4        | ks |          |  | 1 651.70      |           | 6 606.80 |
| Bo 23000113:Bonetti- Hřídel přední přidavného<br>diferenciálu   | 1        | ks |          |  | 4 363.00      |           | 4 363.00 |
| Bo 02300007:Bonetti- Ložisko přidavného<br>diferenciálu 65x 100 | 1        | ks |          |  | 1 900.00      |           | 1 900.00 |
| Bo 23000171:Bonetti- Pouzdro hřídele<br>přidavného diferenciálu | 1        | ks |          |  | 186.50        |           | 186.50   |
| Bo 33000014:Bonetti- Kroužek pojistný (poloosa)                 | 1        | ks |          |  | 88.00         |           | 88.00    |
| Bo 02260003:Bonetti- Ložisko redukční<br>převodovky             | 1        | ks |          |  | 1 913.60      |           | 1 913.60 |
| Bo 02510012:Bonetti- Matice redukční<br>převodovky              | 1        | ks |          |  | 206.40        |           | 206.40   |
| Bo 23000148:Bonetti-Kroužek zajišťovací<br>redukční převodovky  | 1        | ks |          |  | 134.40        |           | 134.40   |

|                                                                             |   |    |           |           |
|-----------------------------------------------------------------------------|---|----|-----------|-----------|
| Bo 23000149:Bonetti- Podložka ozubená<br>přídavného diferenciálu            | 1 | ks | 105.60    | 105.60    |
| Bo 23000107:Bonetti- Kolo ozubené Z 29                                      | 1 | ks | 8 353.80  | 8 353.80  |
| Bo 02260006:Bonetti- Ložisko hřídele Z29<br>redukční převodovky E6          | 1 | ks | 1 050.00  | 1 050.00  |
| Bo 23000186:Bonetti- Ozubené kolo sada                                      | 1 | ks | 13 174.00 | 13 174.00 |
| Bo 23000115:Bonetti- Hřídel hnací přídavné<br>převodovky                    | 1 | ks | 4 675.00  | 4 675.00  |
| Bo 02260002:Bonetti- Ložisko přídavné<br>převodovky 45x 85                  | 1 | ks | 1 470.00  | 1 470.00  |
| Bo 02300006:Bonetti-Ložisko redukční<br>převodovky                          | 1 | ks | 1 784.50  | 1 784.50  |
| Bo 23000122:Bonetti- Objímka                                                | 1 | ks | 1 370.20  | 1 370.20  |
| Bo 23000150:Bonetti- Kolo ozubené Z 33                                      | 1 | ks | 5 670.00  | 5 670.00  |
| Bo 23000153:Bonetti- Objímka posuvná<br>diferenciálu                        | 1 | ks | 2 742.40  | 2 742.40  |
| Bo 23000152:Bonetti- Nábojnice ozubená                                      | 1 | ks | 1 249.50  | 1 249.50  |
| Bo 23000151:Bonetti- Kolo ozubené Z 42                                      | 1 | ks | 6 048.00  | 6 048.00  |
| Bo 23000170:Bonetti- Ložisko přídavné<br>převodovky (jehličkové)            | 1 | ks | 1 514.70  | 1 514.70  |
| Bo 23000114:Bonetti- Hřídel zadní přídavného<br>diferenciálu                | 1 | ks | 5 740.40  | 5 740.40  |
| Bo 23000156:Bonetti- Kroužek těsnící víka<br>redukční převodovky 16x 24     | 1 | ks | 147.00    | 147.00    |
| Bo 23000162:Bonetti- Gufero předního kardanu<br>přídavné převodovky 75x 100 | 1 | ks | 546.00    | 546.00    |
| Bo 23000168:Bonetti- Gufero zadního<br>kardanu(redukční převodovka) 55x 75  | 1 | ks | 416.00    | 416.00    |
| Bo 02220348:Bonetti- Distanční kroužek 0,10<br>mm redukce 3.difer           | 2 | ks | 107.90    | 215.80    |
| Bo 23000192:Bonetti- Obal redukční převodovky<br>E6 s ložiskem              | 1 | ks | 11 400.00 | 11 400.00 |
| Bo 02220378:Bonetti- Podložka vymezovací<br>přídav. diferenciálu 65x85x0,1  | 1 | ks | 107.10    | 107.10    |
| Bo 02090263:Bonetti- Segerovka hřídele přídav.<br>diferenciálu              | 1 | ks | 68.00     | 68.00     |
| Bo 23000159:Bonetti- Šroub imbusový přídavné<br>převodovky                  | 2 | ks | 118.00    | 236.00    |
| Bo 02090314:Bonetti- Segerovka přídavné<br>převodovky                       | 2 | ks | 56.00     | 112.00    |
| Bo 23000167:Bonetti- Gufero přídavné<br>převodovky 70x 90                   | 2 | ks | 462.00    | 924.00    |
| 0133:Olej převodový 75W90                                                   | 6 | l  | 332.80    | 1 996.80  |

|                                  |   |    |       |           |
|----------------------------------|---|----|-------|-----------|
| 011:Materiál drobný a spotřební, | 3 | ks | 96.00 | 288.00    |
| Cena objednávky celkem           |   |    |       | 94 046.10 |

Sjednaná záruka 24 měsíců na dodané náhradní díly, 6 měsíců na odvedené servisní práce, ode dne předání stroje objednateli.

Fakturace po provedení opravy, se splatností faktury 15 dnů od jeho převzetí

K ceně dodávky bude připočtena DPH, dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Cenová nabídka neobsahuje cenu za servisní práce. Cena za práci bude fakturována dle skutečnosti.

Za dodavatele objednávku přijímám

Za objednatele

Za dodavatele